
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
 

z dnia 18 października 2021 r. dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej 

w sprawie wprowadzenia pracy zdalnej w Miejskiej Bibliotece Publicznej  

w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie §13 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Białej Podlaskiej oraz  art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 1842 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Od dnia 18 października 2021 r. do odwołania wprowadzam dla pracowników Miejskiej 

Biblioteki Publicznej oraz agend podległych system pracy zdalnej w uzasadnionych  

i szczególnych przypadkach po uprzedniej zgodzie Dyrektora. 

 

§ 2 

Kierowników jednostek organizacyjnych zobowiązuje się do koordynacji pracy podległych 

pracowników przebywających na pracy zdalnej. 

 

§ 3 

Wszyscy pracujący zdalnie są zobligowani do regularnego odbierania korespondencji 

elektronicznej z przypisanych im skrzynek służbowych i reagowania na nią w godzinach pracy.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  DYREKTOR 

/-/ 

                 dr Paweł Borek 

 


